
ZARZĄDZENIE NR 1146/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 sierpnia 2003 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy
Prezydencie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 2 oraz 44c ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 1997r., Nr 123, poz. 776 z późn. zm.), § 9 ust. 2 i
§ 12 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych
(Dz. U. z 2003 r., Nr 62, poz.560 ) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w następującym
składzie:

1. Jan Ortyl - Polski Związek Niewidomych,
2. Andrzej Kopeć - Polski Związek Głuchych,
3. Aleksandra Włodarczyk - Fundacja „Hipoterapia”,
4. Roman Ficek - Stowarzyszenie Komitet Obywatelski Miasta Krakowa,
5. Helena Maślany - Fundacja Sztuki Osób Niepełnosprawnych.

§ 2
Na pierwszym posiedzeniu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych
zostanie wybrany przewodniczący Rady.

                                                                        § 3
Pierwsze posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych odbędzie się
w dniu 1.09.2003 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



                                   Uzasadnienie

           Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z póżn.zm. ) art. 44 b,

obliguje do stworzenia przy starostach powiatowych społecznych rad ds. osób

niepełnosprawnych. Po ukazaniu się aktów wykonawczych do ustawy tj. Rozporządzenia

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób

niepełnosprawnych Prezydent Miasta Krakowa rozpoczął procedurę powołania Powiatowej

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. Zarządzenie jest końcowym etapem

powołania pięciu członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy

Prezydencie Miasta Krakowa.


